[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  04 сентября 2019 года                                                             №  39

	[bookmark: _GoBack]О безвозмездном принятии из муниципальной собственности «Починковский район» Смоленской области объекта недвижимости

             Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
      Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
      РЕШИЛ:
     1. для размещения администрации муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  считает целесообразным  принять безвозмездно из муниципальной собственности «Починковский район» Смоленской области  в собственность муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области следующий объект:

	№
п/п
	Наименование объектов

	Количество (ед.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость

	1
	Административное здание с кадастровым номером 67:14:1240101:1082 расположенное по адресу:216491, Смоленская область, Починковский район, д. Шаталово, д.236, площадью 545,6 кв. м., находящееся на земельном участке с кадастровым номером 67:14:1240101:95 площадью 948 кв. м.

1

1980
	1 995 000,00

   2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области http://shatalovskoe.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                             Е.А.Зыкова
image1.png